Intel Dual Band Wi-Fi 6 AX201 2x2 802. 160MHz + 
Bluetooth 5.1 Label 
Mantenha seu disco rígido - 3 anos 
Adaptador Dell USB-C para VGA 
Maleta Dell Pro Slim - 15,6" 
Garantia do fabricante de 3 anos, incluindo bateria 

R$ 13.432,00 60 R$ 805.920,00 

VALOR TOTAL: R$ 2.542.920,00 (dois milhões, quinhentos e quarenta e dois mil, 

novecentos e vinte reais). 

Av. Ministro Geraldo B. Sobral, 2100, Edifício JFC Trade Center, sala 1204 

Bairro Grageru | Aracaju-SE | CEP 49027-255 

(79) 2106-0606 | www.chipcia.com.br 

2. Condições Comerciais 

Validade da Proposta: 10 dias 

Moeda: Todos os valores desta proposta estão em real brasileiro (R$).

[...]

Intel Dual Band Wi-Fi 6 AX201 2x2 802. 160MHz + 
Bluetooth 5.1 Label 
Mantenha seu disco rígido - 3 anos 
Adaptador Dell USB-C para VGA 
Maleta Dell Pro Slim - 15,6" 
Garantia do fabricante de 3 anos, incluindo bateria 

R$ 13.432,00 60 R$ 805.920,00 

VALOR TOTAL: R$ 2.542.920,00 (dois milhões, quinhentos e quarenta e dois mil, 

novecentos e vinte reais). 

Av. Ministro Geraldo B. Sobral, 2100, Edifício JFC Trade Center, sala 1204 

Bairro Grageru | Aracaju-SE | CEP 49027-255 

(79) 2106-0606 | www.chipcia.com.br 

2. Condições Comerciais 

Validade da Proposta: 10 dias 

Moeda: Todos os valores desta proposta estão em real brasileiro (R$).